

DEDEMAN S.R.L.
Alexei Tolstol, nr 8, 600093, Bacău
Bucău, România
Ord.Reg.Com.: J04/2621/1992
Cod TVA: RO 2816464
Capital Social: 800 000 000 lei

FACTURA

SERIA: 7-03-2019 NR.

Cod: 816502

DEDEMAN 31 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady
Bucuresti
Tel: 0234 525 525
Email: suportclienti@dedeman.ro
Ref.BU81010000230446

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CUMPĂRĂTOR
BUCURESTI SECT 3 CALEA VITAN 242
C.I.F. RO37409960
Nr.Ord.Reg.Com.: J40 /5481 /2017

OPDCP 6623
Cf. Legii 677/2001
Tel: 0234 525 525
Email: suportclienti@dedeman.ro

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
INTRARE Nr. 1339
TESIRE
Ziua 11 Luna 04 Anul 2019

PAG 1
Aceasta factura contine...

Nr crt	Cod	Descriere articol	Cantitate	BUC	Pret unitar (lei)	Valoare fara TVA (lei)	%	TVA
1	2000945	RACORD PP PRES 25X3/4FE	6,00	BUC	4,78	28,65	19	
2	2000E04	TEU PP PRES 20	10,00	BUC	0,51	5,14	19	
3	2000523	MUFA PP PRES 25	5,00	BUC	0,35	1,77	19	
4	2000532	MUFA PP PRES 20	15,00	BUC	0,25	3,78	19	
5	5012750	TRAFALLET POLIACRYL 250X70 H 02-0611	10,00	BUC	10,42	104,30	19	
6	5014429	ROLA VELUR HOLZER PROFI 100MM-126R	5,00	BUC	14,94	74,71	19	
7	5012810	TRAFALLET VELUR 100X30 H 02-1651	10,00	BUC	3,98	39,83	19	
8	1016616	PERIE IN FORMA DE VIOARA 31SR5	3,00	BUC	3,73	11,19	19	
9	1016614	PERIE IN FORMA DE VIOARA 31SP5	6,00	BUC	7,25	43,51	19	
10	5012748	ROLA POLIACRYL 350X70 H 02-061	5,00	BUC	8,62	43,11	19	
11	7048627	MATURA STRADA 600 BUCSA METAL	1,00	BUC	12,79	12,79	19	
12	7037335	MATURA STR 500 CU BUCSA METAL	2,00	BUC	12,54	25,08	19	
13	5011986	GLETIERA INOX HOLZER M. LEMN 13X27CM,330	5,00	BUC	15,28	76,39	19	
14	1025540	REZERVA CUTTER 18 MM L-100 HOLZER	2,00	SET	3,79	7,58	19	
15	1021708	LIMITATOR ADANCIME PH2 2609255906	5,00	BUC	5,03	25,13	19	
16	1038107	BURGHIU METAL HSS-G 3,5 MM 2609255040	2,00	BUC	4,71	9,41	19	
17	1021935	BURGHIE MET HSSG 4X75 2609255041	1,00	BUC	4,85	4,85	19	
18	6020587	ROATA ROABA PNEUMATICA LIMEX	1,00	BUC	46,05	46,05	19	
19	5029529	SPUMA PU MONTAJ 700 ML BAUDEMAN	12,00	BUC	11,33	135,93	19	
20	7033263	COADA LEMN EUCALIPT 1,2	3,00	BUC	1,72	5,17	19	
21	6001541	SURUB LEMN 6X120 07101D6012000	6,00	CUT	49,11	294,00	19	
22	5002174	TS 100 CERESIT CLEANER SPUMA PU 500 ML	1,00	BUC	17,35	17,35	19	
23	5004899	CT 34 SPUMA POLIURET.TERMOSISTEM 850ML	10,00	BUC	22,58	225,80	19	
24	7006943	CUTTER PVC 18MM LT76185	15,00	BUC	1,38	20,67	19	
25	5000165	SILICON SANITAR ALB 280ML BISON (KA)	2,00	BUC	11,99	23,98	19	
26	6018570	CIL.SIG.FREZARE.URBIS NI A 01 FN 35X40	1,00	BUC	37,24	37,24	19	
27	2020490	SNUR FILETE LOCTITE 55/160ML	2,00	BUC	29,41	58,82	19	
28	1026058	SURUB CAP PLAT CU SAIBA AUTOFOR 4,2X32ZA	200,00	BUC	0,09	18,49	19	
29	1005718	CUPLAJ RAPID UNIVERSAL 1/4 AIR-200_1/4	7,00	BUC	12,37	86,59	19	
30	1027617	CLESTE REGL CU FALCI 240 7441 621774	1,00	BUC	37,11	37,11	19	
31	1014426	REDUCTIE 1/2"-1/4" 58RFC_1/2X1/4	7,00	BUC	6,34	44,41	19	
32	1008521	CHEIE COMBINATA 19 126 608917	1,00	BUC	14,18	14,18	19	
33	1021025	FOARFACA TABLA TAIETURA PE DR. 2-14-564	1,00	BUC	53,25	53,25	19	
34	1029340	MARKER PERMANENT 2300 NEGRU	5,00	BUC	3,97	19,87	19	
35	5009244	TESATURA FIBRA STICLA PREMIUM 160 GR/MP	2,00	RLI	128,81	257,61	19	
36	6011091	POLIST EXTR XPS ZENTYSS G3 600X1250F	1,00	PAC	110,13	110,13	19	
37	1025818	CUTIT PT MATERIALE IZOLANTE 4119000	2,00	BUC	37,73	55,45	19	
38	5015315	DIBLU OSB SUPER PLAST (PG 50 BUC)	12,00	PUN	5,00	60,00	19	
39	5015642	ADEZ.POLISTIROL PR.LIP/SPACLUIT 25KG ALB	30,00	BUC	31,68	650,42	19	
40	5006760	PROFIL RIG. SPECIAL CW 75X4000	30,00	BUC	26,57	797,14	19	